05/10/2023, 14:44 SEI/TJM-MG - 0279386 - Encaminhamento

ENCAMINHAMENTO

Prezada Diretora Administrativa,

Encaminho-lhe a Ata de Registro de Preços nº 01/2023 assinada (Doc.0279197) e respectiva publicação (Doc.

0279261), para as providências decorrentes.
Informo que a referida Ata foi devidamente registrada no SIAD. Os dados de cadastramento no SIAD são: Planejamento

do RP nº 312/2023 e RP nº 212/2023 (Doc. 0279385).
LICITAÇÃO

Foi solicitada a mudança da licitação para a aba Finalizadas e foi solicitada a inclusão do nome da empresa vencedora
da licitação e a publicação do valor estimado da licitação na aba Valor Estimado das Licitações, bem como a publicação no link
transparência dos documentos abaixo:

(X) Estudos Preliminares – SEI nº 23.0.000000058-2

(X) Termo de Referência – SEI nº 23.0.000000058-2

(X) Mapa de Preços
(X) Homologação da Licitação - Pregão Eletrônico nº 18/2023
(X ) Ata de Registro de Preços nº 01/2023
( ) Contrato nº
( ) Notas de Empenho Substitutas de Contrato nº

Prezada Coordenadora da SECOM,

05/10/2023, 14:44 SEI/TJM-MG - 0279386 - Encaminhamento

Solicito a inclusão neste processo SEI do ateste da publicação no link transparência dos documentos assinalados acima
e constantes nas solicitações IDs xxx.

Atenciosamente,

23.0.000000058-2 0279386v5
Rua Tomaz Gonzaga 686 - Bairro lourdes
CEP 30180-143 - Belo Horizonte - MG